
Uchwała Nr XV/119/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 13 marca 2008 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/175/04 z dnia 28 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego 

funduszu nagród. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 242, poz. 1592 ze zmianami ) oraz art. 49 ust 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami )  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Zmienia się „Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego 

funduszu nagród” stanowiące załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/175/04 z dnia 28 grudnia 

2004r. w następujący sposób: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1.” 

2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„Zarząd Powiatu przyznaje nagrody dyrektorom szkół lub placówek z własnej inicjatywy.” 

3) § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„osiąganie dobrych wyników w nauczaniu, potwierdzonych egzaminami przeprowadzanymi 

przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Poznaniu”, 

4) § 5 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„posiadanie udokumentowanych osiągnięć w pracy z uczniami mającymi trudności               

w nauce”, 

5) § 5 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„organizowanie i realizowanie współpracy międzynarodowej uczniów na poziomie szkoły 

lub klasy”, 

6) § 5 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„organizowanie i realizowanie współpracy uczniów z uczelniami wyższymi w kraju lub 

zagranicą”, 

7) § 5 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„organizowanie, spełniających znaczącą rolę dydaktyczno-wychowawczą, imprez 

kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i wypoczynkowych”, 

8) § 5 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

 



„organizowanie i prowadzenie, spełniającego znaczącą rolę wychowawczo - opiekuńczą, 

letniego lub zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży”, 

9) § 5 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

„zapewnianie pomocy i opieki uczniom lub wychowankom będącym w trudnej sytuacji 

materialnej lub życiowej”, 

10) § 5 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

„prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii 

społecznej wśród dzieci i młodzieży”, 

11) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Nagrodę może otrzymać nauczyciel lub dyrektor, który spełnia co najmniej pięć                    

z wymienionych w ust.1 kryteriów.” 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 


